
kotel VD M. Lázně
Komu: servis 29.07.2019 08:32

Od:

Komu:

Vážení,
obracím se na Vás se žádostí o cenovou nabídku a termín realizace výměny kotle na tuhá paliva na 
VD M. Lázně. Kotel musí bychom chtěli mít v provozu do začátku topné sezóny 2019/2020. Prohlídka 
místa je možná po předchozí telefonické domluvě. - tel.:

Součásti zakázky je:

vlastní zaměření na místě
• demontáž a likvidace stávajícího kotle Ekoefekt 24 vč. násypky, odtahového ventilátoru a 

kouřovodu
• dodávka a montáž nového ocelového automatického kotle na tuhá paliva (hnědé uhlí - ořech) 

vč. veškerého příslušenství, min. emisní třída č. 4. Výkon kotle dimenzovat podle tep. ztrát 
objektu, které jsou 16,3 kW, výpočtový výkon zdroje ÚT vč. 20%. rezervy činí 19,6 kW. Kotel 
bude vybaven šnekovým dopravníkem, otočným roštem a zásobníkem na uhlí na 2-3 dny. 
Součástí je dodávka a montáž nového kouřovodu.
Stávající rozvody, otopná tělesa a kombinovaný ohřívač TUV zůstanou zachovány a budou 
propojeny s novým kotlem
Stávající ekvitermní regulace bude nastavena v návaznosti na podmínky nového kotle 
stavební úpravy v případě nutných změn vyplývajících z instalace kotle 
dokumentaci uvedení kotle do provozu a příslušné revize

• zaškolení obsluhy na VD a seznámení s obsluhou kotle
požadovaná záruční doba je min. 24 měsíců od převzetí díla objednatelem

Prosím o odpověď i v případě, že nemáte zájem o tuto zakázku

X)
PDF PDF

Mapa.pdf Foto.pdf

S přáním hezkého dne zdraví

vedoucí úseku Cheb - jih

Povodí Ohře, státní podnik

te l. : 
e -m ail:

Tato zpráva má pouze informativní charakter a není myšlena jako závazný návrh na uzavření 
smlouvy, podání nabídky či přijetí nabídky. Slouží pouze jako podklad pro případné následné 
právní jednání stran. Jakékoliv právní jednání Povodí Ohře, státního podniku uvedené v 
předchozí větě musí být učiněno výhradně v písemné formě včetně podpisu oprávněné 
osoby.

S ohledem na životni prostředí zvažte prosim tisk této zprávy.
Před odesláním kontrolováno antivirovým systémem NOD32.


